
 

 Side 1 af 4 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:20 Rolighedsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:30 Nicolai Eigtveds Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

08:39 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:48 Rønne Alle First Responder First Responder. 

09:10 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:27 Vermundsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:02 Adelgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:46 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:48 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Serviceopgave Servicetur. 

10:58 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:06 Skindergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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12:22 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:17 Rebslagerporten Bygningsbrand En formodet kortslutning i en mikrobølgeovn medførte røgspredning i et rækkehus. Foretaget ef-
tersyn samt udluftet rækkehuset. Orienteret politiet på adressen. Tilkaldt og overdraget skade-
stedet til et følgeskadefirma. 

13:28 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:54 Dalgas Boulevard Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand, slukket før beredskabets ankomst. 

14:18 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:07 Nyelandsvej Ild i bil Falsk alarm. 

15:21 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

15:22 Pilestræde Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

16:29 Lundtoftegade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

16:38 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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16:52 Hedemarksvej Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadested, samt oprydning. 

17:46 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

19:42 Ehlersvej Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand. Slukket med 1 HT-rør. 

19:48 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:32 Solgavl Naturbrand Mindre brand i beklædning. Slukket før beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget. 

21:21 Otto Busses Vej Brandalarm Røg fra serverrum grundet udløst halogenanlæg. Overdraget til tekniker. 

22:14 Ernst Kapers Vej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

23:36 Dunkerquegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:03 Snorresgade  Brandalarm Røg i kontor afsnit, som stammede fra arbejde på ventilationsanlæg. 

00:25 Skjolds Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af skinneslibning. 

04:05 Edel Sauntes Allé Elevatorstop 2 personer hjulpet ud af elevator. 

05:18 Ny Adelgade Bygningsbrand Brand i kælder under restaurant. Slukket inventar i kælderen. Udluftet kælderen og bygningen. 
Overdraget til bygningsejer og skadeservicefirma. 

05:50 Nørre Søgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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05:54 Nordens Plads First Responder First Responder. 

06:32 Holbækmotorvejen Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

06:38 Køge Bugt Motorvejen Færdselsuheld Trafikulykke med 2 biler impliceret, samt ild i bil. Slukket bilen med 1 HT-rør. Sikring af skadeste-
det og oprydning. Overdraget til politiet. 
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